КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
__________________________________________________

ПРИКАЗ

от «___» ______________ 2021 г.	 						 № ___

Об утверждении плана проведения ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства
в отношении подведомственных муниципальных
бюджетных учреждений культуры муниципального
 района «Читинский район» на 2021 год

В соответствии Порядком осуществления ведомственного контроля за деятельностью муниципальных бюджетных учреждений культуры, в отношении которых Комитетом культуры администрации муниципального района «Читинский район» осуществляются функции и полномочия учредителя от 12.01.2018г. №04.1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении муниципальных бюджетных учреждений культуры подведомственных Комитету культуры администрации муниципального района «Читинский район» на 2021 год, согласно приложению
2. [bookmark: _GoBack]В 2021 году главного специалиста Комитета культуры администрации муниципального района «Читинский район» Матафонову Ю.И., назначить ответственным должностным лицом за проведение ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативно правовых актов,  содержащих нормы  трудового права,  в отношении подведомственных муниципальных бюджетных учреждений культуры муниципального района «Читинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета культуры                                                  Л.П.Павлова

Приложение к приказу
Комитет культуры администрации
 муниципального района «Читинский район»
                                                                                                               от «    »                   2021 г.

План проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении муниципальных бюджетных учреждений культуры подведомственных Комитету культуры администрации муниципального района «Читинский район»
на 2021 год

	№ п/п
	Проведение мероприятий (сроки)
	Наименование подведомственного учреждения
	Адрес подведомственного учреждения
	Лица, уполномоченные на проведение мероприятий по контролю

	1.
	2 квартал 2019г.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный дом культуры»
	672040, Забайкальский край, Читинский район, с. Засопка, ул. Центральный квартал 16а
	Матафонова Ю.И.

	2.
	3 квартал 2019г.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная районная библиотека»
	672530, Забайкальский край, Читинский район, п.г.т. Атамановка, ул. Матюгина, 158
	Матафонова Ю.И.